
 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

LAG & FLAG Thy-Mors støtter Relocare    

Tilskud til nyt kontor på Nordmors 

Global Mobility Hub etableres på Nordmors 
De bedste tværfaglige og tværnationale juridiske og skattemæssige kompetencer 

På Mors er der plads til at gro for en international rådgivervirksomhed, men dette 

skyldes ikke mindst, at der er plads til livet og råderum til at gro for Relocares 

værdifulde og dygtige medarbejdere.  

 

Især i Europa, er der store regelstramninger som gør, at virksomheder virkelig skal 

holde tungen lige i munden, når de skal sikre compliance for deres medarbejdere 

som rejser og arbejder i andre lande. Der er ligeledes stor brug for støtte, når 

medarbejdere skal udstationeres globalt.  

Hvor rådgivning traditionelt har været opdelt i faggrupper så som ansættelsesret, 

skatteret, social sikring med mere, så griber disse faggrupper ind i hinanden under 

udstationering eller forretningsrejser. Er der f.eks. krav om arbejdstilladelse ændres 

indkomstbeskatningen typisk til det andet land. Udstationere man i Europa, ændres 

ansættelsesretten typisk grundet immigration. Rejser man i EU på forretningsrejser 

uden at ansøge om at bibeholde dansk social sikring, skifter man automatisk social 

sikring til det land man besøger. Også på en forretningsrejse som kun varer én time.  

Virksomheder og medarbejdere kan derfor nemt komme rigtig galt afsted, hvis de 

ikke har styr på reglerne og er på forkant med deres compliance håndtering, når 

arbejdet og kunderne dikterer, at arbejdet helst skulle have startet i går.  

 

I Relocare mestre man som en af de få virksomheder i Europa, disse tværfaglige og 

tværnationale discipliner!  

Der er stor rift om dygtige medarbejder, som kan tværfaglig og tværnational 

compliance, og netop disse medarbejdere har ofte en særdeles hektisk hverdag i 

storbyerne, hvor det kan være svært at få tingene til at hænge sammen – især for 

børnefamilierne, og de unge ansatte har svært ved at finde en bolig de kan betale.  

 

Derfor har LAG & FLAG Thy-Mors og Plan- og Landdistriktsstyrelsen valgt at støtte 

Relocare med bistand til etablering af nyt kontor på Nordmors med henblik på at 

tiltrække dygtige skattejurister og eksperter indenfor global mobility som søger en 

anderledes hverdag.  

 

Relocare udfører 
 

✓ Afdækning af risici ved 
internationalt arbejde på 
tværs af en eller flere 
landegrænser 
 

✓ Bistand til selskabsetablering 
internationalt 
 

✓ Udførsel af 
ansættelseskontrakter og 
udstationeringskontrakter 

 

✓ Compliance afdækning ved 
international beskatning 
 

✓ Brutto/nettolønsberegninger 
 

✓ Arbejdes opholdstilladelser 
 

✓ Ansøgning om A1 og PWD 
 
✓ Relocation og destination 

services 
 

✓ Bistand til familien  
 
✓ Kulturtræning 

 

✓ Og meget mere… 
 

 
 

 

 

 

 

www.relocare.dk 

 



 
 

 

Hvorfor Nordmors?  
 

Morsø har meget at byde på! Der er ikke kun fantastisk natur og kystlinjer, men også virkelig gode skoler og 

gymnasier! Børnehaver har friluftslivet i centrum og glade børn. Ingen ventetid i kø på vejene. Mange 

fritidsinteresser og stor mangfoldighed i kulturtilbud.  

Nordmors er en kreativ region, som i årevis har tiltrukket kunstnere og forfattere, og folk er venlige, 

imødekommende og passer godt på hinanden i naboskabet.  

Den gastronomiske scene er også i højsædet hvor øen også producerer råvarer i særklasse, og restauranter på 

Mors, i Thy og Salling er med til at sætte scenen for det kreative Nordiske køkken.  

”Når man har et langt udsyn, ro til fordybelse og tid til familien, kan man også finde de bedste tværnationale  og 

tværfaglige løsninger” siger Else Christensen, stifter af Relocare.  

 

Det venligste kontor 
 

Relocares ny kontor, skal være det venligste kontor for Relocare ansatte! 

 

Med støtte fra LAG & FLAG Thy-Mors samt Plan- og Landdistriktsstyrelsen, medfinansieret af den Europæiske 

Union har Relocare etableret 90m2 kontor i en fuldstændig renoveret og ombygget tidligere hovedbygning fra 

1883.  

Der er udsigt så langt øjet rækker, over marker og Limfjorden, og stranden er kun en kort gåtur fra kontoret.  

Der er både plads og fleksibelt arbejdsmiljø med mulighed for fordybelse og for at vokse karrieremæssigt, da 

Relocares medarbejderstab tæller nogle af de bedste eksperter.  

Udstyret på kontoret er topmoderne med et 2D office som kan kommunikere med de andre ansatte og kontorer 

i Virum og Stockholm. Kombineret med den stor have med terrasse til medarbejderne og plantekasser, hvor 

medarbejderne meget gerne må plukke en gulerod om de vil, er Relocare klar til at bistå deres kunder med flere 

gode og sikre løsninger globalt.  

 

 

LAG & FLAG Thy-Mors støtter Relocare    

Tilskud til nyt kontor på Nordmors 


